
Département 
des Landes 

Xavier Fortinon 
Président du Conseil départemental 

landes.fr 

ARRETE 

PORTANT DESIGNATION DE CONSEILLERS DEPARTEMENTAUX 

AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE 

L'ASSOCIATION "AIDE AUX HANDICAPES PSYCHIQUES - AMIS D'EMMAÜS" 

Le Président du Conseil départementaux des Landes, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, et plus particulièrement son 
article L.3221 - 7 ; 

VU les statuts de l'Associat ion "Aide aux Handicapés Psychiques - Amis d'Emmaüs" 
et notamment son Article 9 ; 

VU la délibération n° 1 en date du 1er juillet 2021 portant élection de Monsieur 
Xavier FORTINON à la présidence du Conseil départemental des Landes ; 

VU la vacance du siège de Conseiller départemental du Pays Tyrossais intervenue le 
26 octobre 2025 ; 

ARRETE : 

ARTICLE 1 er : L'arrêté n° SA-DES21/28-049 en date du 3 août 2021 est abrogé et 
remplacé par le présent arrêté. 

ARTICLE 2 : Sont désignés, pour siéger au Conseil d'Administration de l'Association 
"Aide aux Handicapés Psychiques - Amis d'Emmaüs", les Conseillers 
départementaux suivants : 

• en qualité de titulaires : 

- Madame Sylvie BERGEROO 
- Mada me Eva BELIN 

• en qualité de suppléants : 

- Monsieur Louis GALDOS 
- A pourvoir 

ARTICLE 3 : Le présent arrêté sera publié sur le site I nternet du Conseil 
départemental des Landes. Monsieur le Directeur Généra l des Services et Madame 
la Payeuse départementale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

XF\--__ 
Fait à Mont-de-Marsan, le 2 7 NOV. 2025 

Xavier FORTI NON 
Président du Consei l départemental 

ê 
a, 
E 
2 ,._ 
"' o. ,a, 

0 

2 
,;; 
a, 
-0 
C 

"' _J 

V, 
a, 
_J 

Arrêté publié sur le site de la Collectivité le 27 novembre 2025




